≪市確認欄≫
     本人確認書類（窓口申請の場合は提示、郵送（メール）申請の場合は写しを同封（添付））

申請者が本人（代表者本人）の場合  免・個カ・住カ・旅・保・その他（                      ）

申請者が本人（代表者本人）以外
の場合

申請担当者の本人確認書類
 免・個カ・住カ・旅・保・その他（                      ）
権限があることの証明書類
社名記載有の社員証、保険証又は名刺・委任状・その他（            ）

様式第１号（第５条関係）

令和  年  月  日

（宛先）福岡市長

所在地（住所）

事 業 者 名

代 表者氏名

（担当者／TEL）

福岡市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅入居支援事業

応募申請書兼市税に係る徴収金等の納付状況に係る同意書

令和  年度の標記事業について、補助金の交付を希望するので、同補助金交付要綱第５条の規定

により、下記のとおり申請します。

なお、応募者要件審査のため、市税に係る徴収金（市税及び延滞金）の納付状況に関し、本申請に

あたり提出した個人情報を基に、市税務担当課へ照会がされることに同意します。

記

１ 補助事業の名称 福岡市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅入居支援事業

２ 補助の種別
□改修費補助 □家賃低廉化補助 □家賃債務保証料等低廉化補助

※該当する□にレ印を入れてください

３ 応募住宅の名称等

住 宅 名

所 在 地

住戸号数

４ 添付書類

・事業計画概要書

・建物の状況を確認できる図面等

・改修工事の概要を示した図面等（改修費補助を受けようとする場合）

・近傍同種賃貸住宅家賃調査票

・事業者の所在地における市区町村税に滞納がないことを証明する書類

（30日以内に交付を受けたもの）（所在地が福岡市以外の場合に限

る。）

・その他市長が必要と認める書類